

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"																							
98	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Машинист-крановщик	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Водитель автомобиля (грузового)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

120	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель автомобиля (грузового)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель автомобиля (грузового)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель автомобиля (грузового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Водитель автомобиля (грузового)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Машинист автогрейдера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Водитель автомобиля (автобуса)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Администрация																							
147	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"																							
374	Машинист погрузочной машины (Машинист погрузчика)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Администрация																							
148	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Заместитель начальника по содержанию и ремонту дорог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Отдел главного механика																							
150	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Бухгалтерия																							
151	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

153A, 154A, 155A, 156A, 157A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Экономический отдел																							
158	Начальник экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Производственно-технический отдел																							
160	Начальник ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161A, 162A, 163A, 164A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Контрактная служба																							
165	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Отдел кадров и делопроизводства																							
167	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Специалист кадрового делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
536	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Отдел информатизации и программирования																							
168A, 169A	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Отдел охраны труда и техники безопасности																							
71	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Отдел главного энергетика																							
171	Инженер-энергетик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ДЭП "Завьяловский"																							
172	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Специалист диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Заведующий (ая) складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Инженер-диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
178	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
179	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
180	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
181	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182A, 183A	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184A, 185A	Слесарь	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Столяр	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Рабочая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

190	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Истопник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ БАЕВСКИЙ																								
192	Начальник филиала Баевский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
193	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
194	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
195	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
196	Специалист диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Специалист кадрового делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
199	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
200	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
201	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
202	Токарь	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
204	Рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
205	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
206	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
207	Истопник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ ХАБАРСКИЙ																								
208	Начальник филиала Хабаровский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
209	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
210	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
211	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
212	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Специалист кадрового делопроизводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
213	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
214	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
215	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
216	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
217	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
218	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
219	Истопник	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 21.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ВРИО начальника - Главный инженер

(должность)

(подпись)

Гуляев Сергей Борисович

(Ф.И.О.)

21.03.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик
(должность)

(подпись)

Уткин Евгений Владимирович
(Ф.И.О.)

21.03.2022
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Гормашова Анастасия Андреевна
(Ф.И.О.)

21.03.2022
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Ничипуренко Елена Викторовна
(Ф.И.О.)

21.03.2022
(дата)

Председатель профсоюза
(должность)

(подпись)

Кузнецов Василий Иванович
(Ф.И.О.)

21.03.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3727
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Темерканов Ильяс Гайнуллович
(Ф.И.О.)

21.02.2022
(дата)